quarta-feira, 6 de dezembro de 2017

Ano I - Edição nº 00198 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu publica



SUMÁRIO

- Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 004TP/2017.
- Extrato de Contrato Nº 016PP/2017 Extrato de Contrato Nº 017PP/2017.
- Contrato Nº 016PP/2017
- Termo Aditivo de Prazo 03. Contrato nº 004TP/2017
- AVISO DE DISTRATO 005CRED-IN-002/2017

	Termo Aditivo		
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ № 13.717.517/0001-48			
EXTRATO DE TERMO ADITIVO			
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 004TP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: NUNES ENGENHARIA LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 60 (sessenta) días, com início em 28/06/2017 e término em 28/08/2017. Data da assinatura: 20/06/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.			
Rua Coronel Dias Coelho 188 Centro Morro do Chapéu-Ba			
Trua Goroner Dias Goeino 100 Gentro Iviono do Griapeu-Ba			

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

EXTRATO CONTRATUAL PREGÃO PRESENCIAL Nº016/2017

Contrato Nº 016PP/2017. Contratante: **Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu**. Contratada: **REGINALDO SANTOS MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL ME**. Objeto: serviço de promoção de shows artísticos em comemoração ao dia da Confraternização Universal e da Paz, a realizar-se nos dias 31/12/2017 e 01/01/2018. Data da Assinatura: 06/12/2017. Vigência: 30 dias. Valor Global: R\$ 19.500,00. Leonardo Rebouças Dourado Lima. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

EXTRATO CONTRATUAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº017/2017

Contrato Nº 017PP/2017. Contratante: **Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu**. Contratada: **J. E. MATERIAIS ELETRICOS LTDA**. Objeto: aquisição de artigos decorativos e de iluminação para decoração de natal no município de morro do chapéu. Data da Assinatura: 06/12/2017. Vigência: 30 dias. Valor Global: R\$ 32.909,50. Leonardo Rebouças Dourado Lima. Prefeito.

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

EXTRATO CONTRATUAL PREGÃO PRESENCIAL Nº016/2017

Contrato Nº 016PP/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: REGINALDO SANTOS MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL ME. Objeto: Contratação de empresa especializada para promoção de shows artísticos em comemoração ao dia da Confraternização Universal e da Paz, a realizar-se nos dias 31/12/2017 e 01/01/2018. Data da Assinatura: 06/12/2017. Vigência: 30 (trinta) dias. Valor Global estimado: R\$ 19.500,00. Leonardo Rebouças Dourado Lima. Prefeito.

		Termo Aditivo
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ № 13.717.517/0001-48	
EXTRATO DE TERMO ADITIVO		
	Termo Aditivo de Prazo 03. Contrato nº 004TP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: NUNES ENGENHARIA LTDA. Objeto: aditivaro prazo do contrato por mais 60 (sessenta)dias, com inicio em 28/10/2017 e término em 28/12/2017. Data daassinatura: 19/10/2017.Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.	
	Rua Coronel Dias Coelho 188 Centro Morro do Chapéu-Ba	

Diário Oficial do **Município** 008

Contrato

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO

Credenciamento de nº 005 CRED-IN-002-2017. Objeto: Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para prestação de serviços especializados de Psicóloga visando o atendimento aos usuários do Município, por preço tabelado. Credenciante: Fundo Municípial de Assistência Social de Morro do Chapéu. Credenciada: ANA LAURA REIS VALOIS DOURADO. Assinatura: 16/05/2017. Decorrente do Credenciamento nº 005CRED-IN/2017. Data: 05/12/2017 Morro do Chapéu/BA. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.